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ABD-İRAN Arasındaki Belirsizlik Devam Ediyor

ABD ile İran arasındaki son gelişmelere bakıldığında Donald Trump’ın

açıklamaları takip edildi. Bilindiği gibi geçtiğimiz haftalarda ABD, İran

kanadına nihai barış konusunda taslak sunmuş ve İran’ın cevabı

bekleniyordu. Trump sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda;

İran’ın sözde temsilcilerinden gelen yanıtı okuduğunu, bu yanıtın hiç

hoşuna gitmediğini ve bunun kesinlikle kabul edilemez olduğunu

belirtti. Bu konu barış konusunda artan umutları zedeledi. Gelişmeler

yakından takip ediliyor.

Günün Önemli Verileri

Saat Beklenti Önceki

17:00 ABD İkinci El Konut Satışları (Nis) 4,05M 3.98M
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EURUSD

Geçtiğimiz hafta dalgalı bir seyir izleyen parite, haftayı yaklaşık yüzde

0.37 dolaylarında değer kazanımı ile kapatmıştı. Parite yeni haftaya

Trump’ın İran’ın barış mutabakatı konusunda verdiği yanıtı

beğenmediği yönünde açıklamaları ile aşağı gapli açılış ile başladı.

Haftaya genel olarak baktığımızda yarın ABD’den gelecek olan TÜFE

verisi dikkat çeken ekonomik veri olarak karşımıza çıkıyor. Diğer

yandan hafta içerisinde ABD Başkanı Trump’ın Çin’e yapacağı ziyaret

yakından izlenecek.

Destek 1: 1,1645

-----------

Direnç 1: 1,1833

Destek 2: 1,1545 Direnç 2: 1,1928

Destek 3: 1,1414 Direnç 3: 1,2036
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XAUUSD

Geçtiğimiz hafta takip edilen haber akışları ile ABD ile İran arasında

barış konusunda iyimserlik artmıştı. Fakat yeni haftaya bu iyimserliğin

azalması ile başlandı. Pazar günü ABD Başkanı Donald Trump, İran’ın

ABD’nin sunduğu barış mutabakatına verdiği yanıtı reddettiğini belirtti.

Bu konuda barış konusundaki beklentileri azalttı. Bu konuda altında

baskı oluşmasına neden oldu. Bu konudaki haber akışları

fiyatlamalarda volatiliteyi artıracaktır. Yeni hafta da ise ABD Başkanı

Trump’ın Çin’e yapacağı ziyaret yakından izlenecek. Yarın ise ABD

enflasyon veriş açıklanacak. Yine yoğun bir hafta piyasaları bekliyor.

Destek 1: 4640

-----------

Direnç 1: 4726

Destek 2: 4563 Direnç 2: 4785

Destek 3: 4500 Direnç 3: 4868
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BRENT

Sürekli değişen açıklamalar ve beklentiler fiyatlamalarda da

istikrarsızlıklar yaşanmasına neden oluyor. Geçtiğimiz hafta ABD ile

İran arasında barış konusunda artan umutlar, bu hafta düştü. ABD

Başkanı Trump, barış mutabakatı konusunda İran’ın yanıtını

beğenmediğini ve bu yanıtı reddettiğini belirtti. Böylelikle yeni haftaya

artan endişeler ile girildi. Bu da petrol de yukarı yönlü hareketlenmeleri

destekledi.

Destek 1: 103.05

-----------

Direnç 1: 109,46

Destek 2: 97.00 Direnç 2: 115.09

Destek 3: 90.62 Direnç 3: 119.49
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NASDAQ

Piyasalar bir yandan savaş konusunda son gelişmeleri takip ederken,

diğer yandan ekonomik verileri de yakından izliyor. Son olarak ABD

kanadında işgücü piyasasındaki güçlenme sinyalleri endeksi

destekleyen unsurlar arasında yer aldı. Her ne kadar yeni haftaya ABD

ile İran arasındaki barış görüşmelerinde ilerlemenin yavaşlaması ile

başlansa da, endeks bu konuyu şuan göz ardı etmişe benziyor. Yarın

ABD’de enflasyon verisi açıklanacak. Diğer yandan hafta içerisinde

Trump Çin’e ziyarette bulunacak.

Destek 1: 29000

-----------

Direnç 1: 29500

Destek 2: 28500 Direnç 2: 30000

Destek 3: 27934
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XAGUSD

Geçtiğimiz haftayı 80.30 dolar seviyelerinde kapatan gümüş, yeni haftaya 79.38

seviyelerinde başlangıç yaptı. Yeni haftaya piyasalar ABD ile İran arasındaki barış

görüşmelerinin sekteye uğraması ile başladı. Bu değerli değerli metaller üzerinde baskı

oluşmasına neden oldu. Gelişmeler yakından izlenecek. Diğer yandan ABD Başkanı

Trump bu hafta Çin’e ziyaret edecek. Ziyaret öncesi ve sonrasındaki açıklamalar oldukça

önem arz edebilir. Ekonomik takvimde ise yarın ABD kanadından gelecek olan enflasyon

verisi dikkat çekiyor.

Destek 1: 76.85

-----------

Direnç 1: 82.49

Destek 2: 70.92 Direnç 2: 86.33

Destek 3: 65.18 Direnç 3: 90.14
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Çekince Metni

İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 
Barbaros Mah., Ihlamur Blv., N3, Ağaoğlu My Newwork, Ataşehir/İstanbul 

Mersis No:0478003678700011, Tel: 444 46 36, Web: www.infoyatirim.com 
arastirma@infoyatirim.com.tr 

Çekince: Bu raporda yer alan her türlü bilgi, değerlendirme, yorum,

istatistiki şekil ve bilgiler hazırlandığı tarih itibari ile mevcut piyasa

koşulları ve güvenirliğine inanılan kaynaklardan elde edilerek

derlenmiştir ve İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından genel

bilgilendirme amacı ile hazırlanmıştır. Sunulan bilgilerin doğruluğu ve

bunların yatırım kararlarına uygunluğu tarafımızca garanti

edilmemektedir. Bu bilgiler belli bir getirinin sağlanmasına yönelik

olarak verilmemekte olup alım satım kararını destekleyebilecek yeterli

bilgiler burada bulunmayabilir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler,

yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır.

Herhangi bir yatırım aracının alım-satım önerisi ya da getiri vaadi

olarak yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Sadece burada yer alan bilgilere

dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar

doğurmayabilir. Bu nedenle bu sayfalarda yer alan bilgilerdeki

hatalardan, eksikliklerden ya da bu bilgilere dayanılarak yapılan

işlemlerden, yorum ve bilgilerin kullanılmasından doğacak her türlü

maddi/manevi zararlardan ve her ne şekilde olursa olsun üçüncü

kişilerin uğrayabileceği her türlü doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan

dolayı İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile bağlı kuruluşları,

çalışanları, yöneticileri ve ortakları sorumlu tutulamaz. Burada yer alan

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında

değildir.

2026 yılı 1. Çeyrek sonuçlarına göre karda olan fx hesaplarının

oransal dağılımı %29.96, zararda olan hesapların oransal dağılımı

%70.04
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